INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS
SUBGCIA COMP Y CONTRAT LICITACION PRIVADA 3/2024
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Pagina N°: 001

R M PROPONENTES
E c E
N A D 1 2 3 4 5 6 7 8
G ARTICULOS N |
L T D |JOSE SANTIAGO |RIOS FERNANDO|PEPAN S.A. FRIDENBERG GUTMAN ORELION ROYAL DOOR PEREYRA JUAN
(o) A | E HIJOS SAICFIA |ANDRES ARON ISAC GUSTAVO PROVISION Y S.R.L. MARTIN
N S |ybs (SALOME ANDRES SERVICIOS
0001| SABANAS PLANAS

PRESENTACION

SABANAS PLANAS PERCAL, MEDIDAS APROXIMADAS 170 x

270,TAMANO 1 PLAZA Y MEDIA, TELA ALGODON 100%, COLOR

BLANCO, NUMERO DE HILOS: 180 200 [ unida 21043,73 14950,00 96295,00 15000,00 15808,00 23034,81 29358,00
0002 SABANAS PLANAS

PRESENTACION

SABANAS PLANAS PERCAL; MEDIDAS APROXIMADAS 250x 270

, TAMANO 2 PLAZAS, TELA ALGODON 100%, COLOR BLANCO,

NUMERO DE HILOS: 180 300 | unida 29991,06 24240,00 158338,00 21000,00 22464,00 16899,75 40655,00
0003 FUNDA PARA ALMOHADA

Presentacion

FUNDAS PARA ALMOHADAS, MATERIAL ALGODON 100%,

MEDIDAS 90 x 50, COLOR BLANCO 300 | unida 5129,48 4990,00 20951,00 4000,00 4160,00 4339,13
0004| COBERTOR CUBRECAMA

Presentacion

ACOLCHADOS; MEDIDAS APROXIMADAS 160 X 240, TAMANO 1

PLAZA Y MEDIA, MATERIAL: 100% ALGODON, COLOR BLANCO

TIPO PALETTE 150 unida 28300,00 106750,00 33095,00 29145,60 49377,00
0005/ COBERTOR CUBRECAMA

Presentacion

ACOLCHADOS; MEDIDAS APROXIMADAS 220 X 250, TAMANO 2
PLAZA Y MEDIA, MATERIAL: 100% ALGODON, COLOR BLANCO
TIPO PALETTE 80| unida 39700,00 138250,00 42703,00 45535,44 61710,00

0006| TOALLA DE MANO

Medidas: 0,50 x 0,90 mts.

Peso: 500 a 600 grs.

Descripcion: 10 % de poliéster y 90 % de algodén.
Color: blanco.

Unidades: 1

Medidas: 0,50 x 0,90 mts. 200| UNID 3780,00 12633,00 3800,00 4132,00 10257,63 5375,00

0007| TOALLON

Medidas: 0,90 x 1,60 mts.

Peso: 500 a 600 grs.

Descripcion: 10% de poliéster y 90 % de algodon.
Color: blanco.

Unidades: 1

700 | unida 10750,00 31127,00 11000,00 11742,00 30286,81 14710,00

0008 CORTINA DE BANO
MATERIAL

CORTINAS DE BANO; MATERIAL: TELA, COLOR BLANCO,
MEDIDAS: 1.80 X1.80 CON PROTECTOR PLASTICO Y GANCHOS 200 [ unida 17614,85 34800,00 43050,00 32471,00 14400,00 35010,00

0009| COBERTOR CUBRECAMA

Presentacion

CUBRESOMMIER 2 % PLAZAS; AJUSTABLE, COLOR BLANCO,
MATERIAL: 100%ALGODON 170 unida 9752,00 24240,00 47250,00 27456,00 12598,50 61710,00

0010] MANTEL

DETALLE:

MANTEL USO COMEDOR; TELA: TROPICAL MECANICO;
MEDIDAS 1,5MT X 1,5 MT; COLOR CRUDO 200 unida 5684,58 4500,00 14000,00 5170,00 8500,00 9485,00 7196,50 4600,00 | F-2024-73886520-A PN-SCC# OSFA

0011 MANTEL
DETALLE:
MANTEL USO EVENTOS; TELA: TROPICAL MECANICO;

REDONDO; DIAMETRO 3 MTS; COLOR BLANCO 30| unida 18425,88 24960,00 29750,00 49800,00 34000,00 37440,00 32465,65 19950,00 Pegina1ded
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JOSE SANTIAGO
E HIJOS SAICFIA
Y DS

RIOS FERNANDO
ANDRES

PEPAN S.A.

FRIDENBERG
ARON ISAC
(SALOME

GUTMAN

GUSTAVO

ANDRES

ORELION
PROVISION Y
SERVICIOS

ROYAL DOOR

S.R.L.

PEREYRA JUAN
MARTIN

0012

SERVILLETA

SERVILLETA; MATERIAL: TELA: TROPICAL MECANICO, COLOR
CRUDO, MEDIDAS: 40CM X 40CM; USO COMEDOR

500

unida

688,52

650,00

3500,00

1290,00

750,00

832,00

1980,00

1385,00

0013

CUBRE MANTELES

MATERIAL; TELA TROPICAL MECANICO; MEDIDAS 1 X1 MTS
COLOR NEGRO

500

unida

2709,98

2700,00

11900,00

4150,00

3800,00

4160,00

7182,00

2785,00

0014

SERVILLETA

MATERIAL: GRANITE; MEDIDAS 50CM X 50CM; COLOR
BLANCAS

100

unida

835,54

800,00

3500,00

2900,00

1200,00

1331,00

3980,00

1385,00

0015

SABANAS PLANAS

PRESENTACION

SABANAS PLANAS PERCAL, MEDIDAS APROXIMADAS 170 x
270,TAMANO 1 PLAZA Y MEDIA, TELA ALGODON 100%, COLOR
BLANCO, NUMERO DE HILOS: 180

100

unida

21043,72

14950,00

96295,00

15000,00

15808,00

30525,00

29358,00

0016

SABANAS PLANAS

PRESENTACION

SABANAS PLANAS PERCAL; MEDIDASAPROXIMADAS 250x 270 ,
TAMANO 2 PLAZAS Y MEDIA, TELA ALGODON 100%, COLOR
BLANCO, NUMERO DE HILOS: 180

200

unida

29991,06

23250,00

158338,00

20000,00

22464,00

46250,00

40655,00

0017

FUNDA PARA ALMOHADA

Presentacion

FUNDAS PARA ALMOHADAS, MATERIAL ALGODON 100%,
MEDIDAS 90 x 50, COLOR BLANCO

200

unida

5129,35

4990,00

20951,00

4000,00

4160,00

4339,13

8490,00

0018

COBERTOR CUBRECAMA

Presentacion

ACOLCHADOS; MEDIDAS APROXIMADAS 160 X 240, TAMANO 1
PLAZA Y MEDIA, MATERIAL: 100% ALGODON, COLOR BLANCO
TIPO PALETTE

100

unida

28300,00

106750,00

33095,00

35980,00

49377,00

0019

COBERTOR CUBRECAMA

Presentacion

ACOLCHADOS; MEDIDAS APROXIMADAS 220 X 250, TAMANO 2
PLAZA Y MEDIA, MATERIAL: 100% ALGODON, COLOR BLANCO
TIPO PALETTE

40

unida

39700,00

138250,00

42703,00

44975,00

61710,00

0020

TOALLA DE MANO

Medidas: 0,50 x 0,90 mts.

Peso: 500 a 600 grs.

Descripcion: 10 % de poliéster y 90 % de algodén.
Color: blanco.

Unidades: 1

100

unida

3750,00

12633,00

3800,00

4132,00

4567,50

5375,00

0021

TOALLON

Medidas: 0,90 x 1,60 mts.

Peso: 500 a 600 grs.

Descripcion: 10% de poliéster y 90 % de algodon.
Color: blanco.

Unidades: 1

200

unida

10750,00

31127,00

11000,00

11742,00

30286,81

14710,00

0022

CORTINA DE BANO
MATERIAL

CORTINAS DE BANO; MATERIAL: TELA, COLOR BLANCO,
MEDIDAS: 1.80 X1.80 CON PROTECTOR PLASTICO Y GANCHOS

80

unida

17614,85

34800,00

43050,00

32471,00

32471,00

14800,00

35010,00

0023

COBERTOR CUBRECAMA

Presentacion

CUBRESOMMIER 2 2 PLAZAS; AJUSTABLE, COLOR BLANCO,
MATERIAL: 100%ALGODON

100

unida

9752,00

27940,00

47250,00

27456,00

12598,50

61710,00

0024

MANTEL

| F-2024-73886520-APN-SCC# OSFA

Pagina2 de 4



P

[

gina N°:

003

Z0rozZzma

ARTICULOS

—=-zZ>0

»nwH>o—oms=

PROPONENTES

1

2

3

4

5

6

7

8

JOSE SANTIAGO
E HIJOS SAICFIA
Y DS

RIOS FERNANDO
ANDRES

PEPAN S.A.

FRIDENBERG
ARON ISAC
(SALOME

GUTMAN
GUSTAVO

ANDRES

ORELION
PROVISION Y
SERVICIOS

ROYAL DOOR
S.R.L.

PEREYRA JUAN
MARTIN

DETALLE:
MANTEL USO COMEDOR; TELA: TROPICAL MECANICO;
MEDIDAS 1,5MT X 1,5 MT; COLOR CRUDO

100

unida

5684,58

4500,00

14000,00

5170,00

8500,00

9485,00

7391,00

4600,00

0025

SERVILLETA

SERVILLETA; MATERIAL: TELA: TROPICAL MECANICO, COLOR
CRUDO, MEDIDAS: 40CM X 40CM; USO COMEDOR

100

unida

688,52

650,00

3500,00

1290,00

800,00

832,00

2200,00

1385,00

0026

CUBRE MANTELES

MATERIAL; TELA TROPICAL MECANICO; MEDIDAS 1 X 1 MTS
COLOR NEGRO

300

unida

2709,98

2700,00

11900,00

4150,00

3800,00

4160,00

7182,00

2785,00

0027

SERVILLETA

MATERIAL: GRANITE; MEDIDAS 50CM X 50CM; COLOR
BLANCAS

50

unida

835,54

800,00

3500,00

2900,00

1200,00

1331,00

4400,00

1385,00

0028

TOALLA DE CARA
500 GRS.
MEDIDAS: 0.50 MTS X 0.80 MTS. COLOR BLANCA

150

unida

4464,00

3750,00

12633,00

3800,00

4132,00

7770,00

5375,00

0029

TOALLON
500 GRS
MEDIDAS: 0.80 MTS X 1.50 MTS. COLOR BLANCO

150

unida

12763,00

10750,00

31127,00

11000,00

11742,00

20510,00

14710,00

0030

SABANAS PLANAS

PRESENTACION

JUEGO. TAMARNO KING 2.70 MTS X 2.80 MTS COLOR BLANCA.
TELA PERCAL 180 HILOS. PARA USO HOTELERO

unida

76640,00

53450,00

151025,00

55000,00

58240,00

87500,00

47147,00

0031

SABANAS PLANAS

PRESENTACION

JUEGO. MEDIDAS 2.55 MTS X 2.40 MTS. 180 HILOS COLOR
BLANCA. TELA PERCAL

(PARA COLCHON DE 1.90 MTS X 1.60 MTS - QUEEN) PARA USO
HOTELERO

100

unida

72440,00

49400,00

124500,00

50000,00

53248,00

66500,00

83945,00

0032

CORTINA

PROTECTORA PVC PARA CORTINA DE BANO . COLOR BLANCA
MEDIDAS 1.80 MTS X 1.80 MTS

100

unida

3653,00

3620,00

31150,00

11913,00

6685,00

35010,00

0033

TOALLA DE MANO

Medidas: 0,50 x 0,90 mts.

Peso: 500 a 600 grs.

Descripcion: 10 % de poliéster y 90 % de algodén.
Color: blanco.

Unidades: 1

150

unida

3750,00

12633,00

3800,00

4132,00

4795,88

5375,00

0034

TOALLON

Medidas: 0,90 x 1,60 mts.

Peso: 500 a 600 grs.

Descripcion: 10% de poliéster y 90 % de algodon.
Color: blanco.

Unidades: 1

150

unida

10750,00

31127,00

11000,00

11742,00

32742,50

14710,00

0035

FUNDA PARA ALMOHADA

Presentacion

1,50 x 0,46 mts -10% de poliéster y 90 % de algodén COLOR
BLANCO

100

unida

6678,80

20951,00

6000,00

6323,00

8490,00

0036

SABANAS PLANAS

PRESENTACION

Conjunto (2 1/2 PLAZA) 2,90 x 2,85 mts 10% de poliéster y 90 % de
algodon COLOR BLANCO

150

unida

46500,00

158338,00

58000,00

61568,00

47147,00

| F-2024-73886520-APN-SCC# OSFA
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Total Oferta:

46903047,40

80483280,00

290806600,00

7574000,00

56642680,00

89139220,00

103059853,70

123174238,00

Forma de Pago:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Mantenimiento de Oferta:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES, 15 de julio de 2024

MY JOSE ANTONIO BENITEZ
Subgte Comp y Contrat - IOSFA

| F-2024-73886520-APN-SCC# OSFA
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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Hoja Adicional de Firmas
Informe gréfico

Numero: |F-2024-73886520-APN-SCC# OSFA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 15 de Julio de 2024

Referencia: CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - LICITACION PRIVADA N° 03/2024

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.07.15 09:58:04 -03:00

José Rafael Atencio

Suboficial Mayor

Subgerencia de Comprasy Contrataciones
Ingtituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.07.15 09:58:05 -03:00
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